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Mazkur xalqaro anjuman materiallarida mintaqada iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlash uchun zarur bo‘lgan ustuvor yo‘nalishlar tahlil qilingan. Qator 

zamonaviy iqtisodiy muammolar, shu jumladan, barqaror rivojlanish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish, ekologik barqarorlik va ijtimoiy taraqqiyot masalalari 

muhokama etilgan. Anjumanda turli mamlakatlardan olimlar, iqtisodchilar va 

mutaxassislar o‘z tadqiqotlari va tajribalari bilan o‘rtoqlashib, iqtisodiy o‘sishni 

rag'batlantirish uchun strategiyalar, innovatsiyalar va investitsion imkoniyatlarni 

ko‘rib chiqqanlar. Shuningdek, ushbu materiallar mintaqaviy hamkorlikni 

kuchaytirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda yangi yondashuvlar, 

metodologiyalar va eng yaxshi amaliyotlar haqida ma’lumotlar taqdim etadi. 

O‘tkazilgan tadqiqotlar natijalari, ayniqsa, iqtisodiy o‘sish sur’atlarini oshirish, ish 

o‘rinlarini yaratish va barqaror taraqqiyotga erishish uchun muhim yo‘nalishlarni 

belgilab beradi. Shular orqali anjuman materiallari mintaqada barqaror iqtisodiy 

o‘sish uchun istiqbolli yechimlarni ishlab chiqishda foydali bo‘lishi kutilmoqda.
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Annotatsiya: Maqola turizmda mehmonxona xizmatlarining o‘rni va uning turizm sanoati 

uchun ahamiyatiga bag‘ishlangan.  Mehmonxona biznesi xizmatlarining asosiy turlari, ularning 

turistik tajriba sifatiga ta'siri va sayohatchilarning ehtiyojlarini qondirish ko'rib chiqiladi.  

Mehmonxonalarning turizmning boshqa yo‘nalishlari, xususan, transport va ekskursiya xizmatlari 

bilan o‘zaro aloqasi, barqarorlikni ta’minlash masalalariga, jumladan, atrof-muhitga zarar 

yetkazmaslik va mahalliy hamjamiyatni qo‘llab-quvvatlashga alohida e’tibor qaratilmoqda.  

Maqolada xizmat ko‘rsatishning yuqori darajasi va uning turistlar idrokiga, shuningdek, 

mehmonxonalar va umuman mintaqalar obro‘siga ta’siri muhimligi ta’kidlangan. 

Kalit so’zlar: Turizm, mehmonxona xizmatlari, mehmonxona biznesi, xizmat ko’rsatish 

sifati, turistik tajriba, barqaror rivojlanish, ekoturizm, joylashtirish xizmatlari, turizm sanoati, 

turistik qulaylik. 

Аннотация: Статья посвящена роли гостиничных услуг в туризме и их значению 

для туристической индустрии. Рассматриваются основные виды гостиничных услуг, их 

влияние на качество туристического опыта и удовлетворение потребностей 

путешественников. Особое внимание уделяется взаимодействию гостиниц с другими 

направлениями туризма, такими как транспорт и экскурсионные услуги, вопросам 

обеспечения устойчивости, включая минимизацию вреда для окружающей среды и 

поддержку местных сообществ. В статье подчеркивается важность высокого уровня 

обслуживания и его влияния на восприятие туристами, а также влияние гостиниц и в целом 

репутации регионов. 

Ключевые слова: Туризм, гостиничные услуги, гостиничный бизнес, качество 

обслуживания, туристический опыт, устойчивое развитие, экотуризм, услуги размещения, 

туристическая индустрия, туристические удобства. 

Abstract: The article is dedicated to the role of hotel services in tourism and their 

significance for the tourism industry. It discusses the main types of hotel business services, their 

impact on the quality of the tourist experience, and how they meet the needs of travelers. The 

interaction of hotels with other sectors of tourism, particularly transportation and excursion 

services, as well as issues of ensuring sustainability, including minimizing environmental harm 
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and supporting local communities, are given special attention. The article emphasizes the 

importance of high-quality service and its impact on tourist perception, as well as the influence of 

hotels and, in general, the reputation of regions. 

Keywords: Tourism, hotel services, hotel business, service quality, tourist experience, 

sustainable development, ecotourism, accommodation services, tourism industry, tourist 

amenities. 
 

Kirish. Turizm jahon iqtisodiyotining eng muhim tarmoqlaridan biri bo’lib, 

mamlakatlar va mintaqalar rivojiga katta hissa qo’shmoqda.  Turistik 

infratuzilmaning eng muhim tarkibiy qismi bu mehmonxona biznesi bo’lib, 

turistlarning vaqtincha bo’lish joylarida qolishlari uchun qulay sharoitlarni 

ta’minlaydigan joylashtirish va ovqatlanish xizmatlarini ko’rsatadi [1].  

Mehmonxona xizmatlari sayohatchilarning ehtiyojlarini qondirishda muhim rol 

o’ynaydi va turizm tajribasini umumiy idrok etishga ta’sir qiladi [2]. Ushbu 

maqolada mehmonxona xizmatlarining turizmdagi o’rni, uning soha uchun 

ahamiyati va turistlarga ta’siri ko’rib chiqiladi. 

Mehmonxona xizmatlari turistlarning dam olishi yoki ishlashi uchun qulay 

sharoitlar yaratib, asosiy va qo’shimcha xizmatlarni taqdim etadi [3]. Asosiy 

xizmatlarga turar joy, uy xo’jaligi, oziq-ovqat va xavfsizlik kiradi [4]. Bundan 

tashqari, mehmonxonalar ekskursiyalar, transport xizmatlari, SPA, fitnes 

markazlari va dam olishning boshqa shakllarini tashkil qilish kabi qo’shimcha 

xizmatlarni taklif qiladi [5]. 

Mehmonxonalar nafaqat qulaylikni ta’minlaydi, balki sayohatning umumiy 

turistik tajribasiga ham ta’sir qiladi.  Xizmat ko’rsatish darajasi mijozning 

talablariga javob berishi muhim [3]. Xizmatning past darajasi hatto eng qiziqarli 

sayyohlik joyi haqidagi taassurotni buzishi mumkin [6].  O’z navbatida, yuqori 

sifatli xizmat sayohatning boshqa jihatlaridagi kamchiliklarni qoplashi mumkin, bu 

esa turistning ijobiy his-tuyg’ularini oshiradi [7]. Zamonaviy mehmonxona biznesi 

mehmonxona sinfiga va uning ixtisoslashuviga qarab farq qilishi mumkin bo’lgan 

turli xil xizmatlarni taklif qiladi [4].  Masalan, yirik mehmonxona tarmoqlari 

ommaviy bozorga yo’naltirilgan va yuqori darajadagi xizmatlarning standart 

to’plamini taqdim etadi. Butik va premium mehmonxonalar har bir mijozga 

individual yondashuvni ta’kidlab, o’ziga xos muhit yaratib, eksklyuziv xizmatlarni 

taklif etadi [6]. Turizm sohasida an’anaviy mehmonxonalar bilan bir qatorda 

apartotellar, hostellar va kempinglar ham muhim o’rin tutadi.  Apart-

mehmonxonalar o’z-o’zidan ovqatlanish imkoniyati bilan uzoqroq qolish uchun 

sharoit yaratadi.  Xostellar byudjetli sayyohlar uchun mo’ljallangan va minimal 

xizmat darajasini taklif qiladi, ammo sizga asosiy ehtiyojlarni arzon narxda 

qondirishga imkon beradi [3]. 

Shunday qilib, turist o’zining moliyaviy imkoniyatlari, sayohat maqsadlari va 

shaxsiy imtiyozlariga qarab tegishli turar joy turini tanlashi mumkin. Mehmonxona 

xizmatining sifati turistning sayohat haqidagi taassurotlariga bevosita ta’sir qiladi 

[7].  Bu erda asosiy omillardan biri xizmat ko’rsatish darajasi: xodimlarning 

e’tiborliligi, muammolarni hal qilishda tezkorlik, xonalarning tozaligi, oziq-

ovqatning xilma-xilligi va sifati, qo’shimcha xizmatlarning mavjudligi.  Ijtimoiy 

tarmoqlar asrida yomon sharhlar va salbiy sharhlar tez tarqalib, mehmonxona 
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obro’siga salbiy ta’sir ko’rsatishi mumkin. Shu bilan birga, ijobiy sharhlar va yuqori 

reytinglar yangi mijozlarni jalb qilish va doimiy tashrif buyuruvchilarning 

sodiqligini oshirishga yordam beradi. Yana bir jihat – bu mintaqaning madaniy yoki 

milliy xususiyatlarini o’z ichiga olishi mumkin bo’lgan mehmonxona takliflarining 

o’ziga xosligi. Misol uchun, an’anaviy mavzudagi mehmonxonalar yoki mahalliy 

taomlarga xizmat ko’rsatadigan restoranlar sayyohlik tajribasining muhim qismi 

bo’lishi va mintaqaning o’ziga bo’lgan qiziqishni oshirishi mumkin. 

Turistlar nafaqat qulaylik, balki yashash vaqtida xavfsizlikni ham kutishadi.  

Zamonaviy dunyoda mehmonxonalar xavfsizlik choralarini, shu jumladan 

xavfsizlik tizimlarini, yong’in signalizatsiyasini, video kuzatuvni va 

mehmonlarning xotirjamligini va himoyasini ta’minlash uchun sanitariya 

standartlarini qo’llashga majbur.  Bu, ayniqsa, COVID-19 pandemiyasi davrida, 

mehmonxona sektori kontaktsiz xizmatlar, kuchaytirilgan dezinfeksiya choralari va 

boshqa ehtiyot choralarini joriy etish orqali yangi voqelikka moslashganda dolzarb 

bo’lib qoldi. Turistlarning qulayligiga bevosita ta’sir qilishdan tashqari, 

mehmonxona xizmatlari turizmning barqaror rivojlanishiga ko’proq global ta’sir 

ko’rsatadi.  Hozirgi tendentsiyalarga barqarorlik, madaniy merosni saqlash va atrof-

muhitga salbiy ta’sirlarni kamaytirish kiradi [5].  Ko’pgina mehmonxona tarmoqlari 

suv va energiyani tejash, bir martalik plastmassalardan voz kechish va mahalliy 

mahsulotlardan foydalanish kabi ekologik standartlarni joriy qilmoqda. 

Sayyora kelajagi haqida qayg’uradigan sayyohlar orasida ekologik toza va 

barqaror mehmonxonalar tobora ommalashib bormoqda.  Bunday tashabbuslar 

nafaqat atrof-muhitni muhofaza qilish, balki mehmonxona biznesining jamiyatdagi 

nufuzini oshirishga ham yordam beradi. 

Bundan tashqari, mehmonxonalar mahalliy ishlab chiqaruvchilardan 

mahsulot xarid qilish, mahalliy xodimlarni ishga joylashtirish va madaniy va 

ijtimoiy loyihalarni qo’llab-quvvatlash orqali mahalliy hamjamiyatlarni qo’llab-

quvvatlashda muhim rol o’ynashi mumkin.  Bu nafaqat hududlarning iqtisodiy 

rivojlanishiga, balki ularning o’ziga xosligini saqlab qolishga ham xizmat qilmoqda. 

 
1- rasm. Sohada xorijiy va mahalliy sayyohlarga joylashtirish xizmatini 

ko’rsatuvchi tadbirkorlikning o‘sib boorish diagrammasi. 
 

2016-yilda O’zbekistondagi joylashtirish vositalari soni 609 tani tashkil 

etgan. 2022-yil iyuldagi ko’rsatkichlarni 2016-yil natijalari bilan taqqoslansa, 

joylashtirish vositalari soni 2,6 baravarga oshgani va ularn 1 ming 579 taga yetgani 

maʼlum bo’ladi. Joylashtirish vositalari 2017-yilda 767 ta, 2018-yilda 914 ta, 2019-

yilda 1 ming 188 ta, 2020-yilda 1 ming 308 ta, 2021-yilda 1 ming 442 tani tashkil 
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etgan. 

Mehmonxona xizmatlari turizm industriyasining transport, ekskursiya 

xizmatlari, ko’ngilochar va gastronomik turizm kabi boshqa jihatlari bilan 

chambarchas bog’liq[5]. Mehmonxonalar ko’pincha sayyohlik agentliklari va 

transport kompaniyalari bilan hamkorlik qiladi, turistlarga turar joy, transferlar va 

ekskursiyalarni o’z ichiga olgan keng qamrovli paketlarni taklif qiladi.  Bunday 

o’zaro ta’sir sayohat logistikasini yaxshilaydi va turistik mahsulotni iste’molchi 

uchun qulayroq va qulayroq qiladi. 

Xulosa. Mehmonxona xizmatlari turizmni rivojlantirish, turistlarning 

qulayligi va xavfsizligini ta’minlash, ularning to’g’ri dam olishi va mehnat qilishi 

uchun sharoit yaratishda muhim o’rin tutadi.  Kuchli raqobat va mijozlarning 

talablari ortib borayotgan sharoitda mehmonxonalar doimiy ravishda xizmat 

ko’rsatish sifatini yaxshilashga, innovatsiyalarni joriy etishga va mehmonlarning 

shaxsiy ehtiyojlariga e’tibor qaratishga majbur.  Shu bilan birga, mehmonxonalar 

mintaqaviy rivojlanishga, mahalliy hamjamiyatlarni qo’llab-quvvatlashga va 

turizmning barqaror rivojlanishiga ko’maklashishga katta ta’sir ko’rsatadi. 
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BUXORO VILOYATIDAGI IQTISODIY MUAMMOLARI VA ULARNI 

HAL ETISHDA XORIJIY TAJRIBAGA ASOSLANISH 
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Buxoro shahri O‘zbekistonning tarixiy shaharlaridan biri bo‘libgina qolmay 

balki zamonaviy shahar sifatida iqtisodiy jihatdan ham muhim o‘rinda turadi. 

Istiqlol yillarida mamlakatimizda shu jumladan qadimiy Buxoroda ham ildam ijobiy 

o‘zgarishlar ro‘y berdi[1]. Buxoro viloyatining iqtisodiyoti qishloq xo‘jaligi, sanoat, 

xizmatlar va turizm sohalariga tayanadi. Ammo, viloyatning iqtisodiy rivojlanishida 

bir qator zamonaviy muammolar mavjud. Buxoro viloyatining iqtisodiyoti asosan 

qishloq xo‘jaligi, xususan, paxta va g‘alla ishlab chiqarishiga tayanadi. Biroq, ushbu 

sohada resurslardan noto‘g‘ri foydalanish muammosi mavjud. Paxtachilik va g‘alla 

ishlab chiqarish uchun yer resurslarining haddan tashqari ishlatilishi, tuproq 

unumdorligini pasaytirishi va ekologik salbiy oqibatlarga olib kelishi mumkin. 

Buxoro viloyatida ekologik jihatdan barqaror qishloq xo‘jaligi tizimlarini joriy etish 
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